МолФ
изТе

60

Договор оплаты
№П18.24-

080301.026 от
24.08.2024 г.

95

Договор оплаты
№П18.24-

080301.007 от
01.08.2024 г.

40

Договор оплаты
№П18.24-

080301.006 от
31.07.2024 г.

85

Договор оплаты
№П18.24-

080301.001 от
29.07.2024 г.

39

Договор оплаты
№П18.24-

080301.032 от
26.08.2024 г.

60

Договор оплаты
№П18.24-

080301.023 от
24.08.2024 г.

Приказ
30.08.2024                                                                                                         1411-ЛС

О зачислении в число студентов ФГБОУ ВО "ЮРГПУ(НПИ) имени М.И. Платова"

п р и к а з ы в а ю :

ЗАЧИСЛИТЬ в число студентов ЮРГПУ(НПИ) с 1.09.2024 г. нижеперечисленных лиц, подавших
заявление о согласии на зачисление, поступающих на места по договорам оплаты, на первый курс очно-
заочной формы обучения

1.1. 08.00.00 ТЕХНИКА И ТЕХНОЛОГИИ СТРОИТЕЛЬСТВА

1.1.1. Направление 08.03.01 «Строительство»

Баллы по
предметам

№
п\п

СНИЛС Рег. № Сум.
балл

МатВ
ычТе

Рус

Инди
в.

дост.

Условия приема

1 158-895-523 38 ОЗ-С-Д-2438 168 68 40

2 159-376-184 10 ОЗ-С-Д-2419 279 88 96

3 184-470-266 83 ОЗ-С-Д-2444 119 39 40

4 182-484-331 82 ОЗ-С-Д-241 249 84 80

5 183-489-049 09 ОЗ-С-Д-2413 147 44 64

6 143-210-952 17 ОЗ-С-Д-243 176 40 76

85

Договор оплаты
№П18.24-

080301.014 от
15.08.2024 г.

50

Договор оплаты
№П18.24-

080301.021 от
24.08.2024 г.

55

Договор оплаты
№П18.24-

080301.004 от
30.07.2024 г.

65

Договор оплаты
№П18.24-

080301.019 от
23.08.2024 г.

65

Договор оплаты
№П18.24-

080301.022 от
24.08.2024 г.

40

Договор оплаты
№П18.24-

080301.015 от
15.08.2024 г.

85

Договор оплаты
№П18.24-

080301.030 от
26.08.2024 г.

60

Договор оплаты
№П18.24-

080301.031 от
26.08.2024 г.

40

Договор оплаты
№П18.24-

080301.028 от
26.08.2024 г.

40

Договор оплаты
№П18.24-

080301.025 от
24.08.2024 г.

7 041-652-866 49 ОЗ-С-Д-2411 225 68 72

8 159-817-128 06 ОЗ-С-Д-2445 150 44 56

9 187-827-168 29 ОЗ-С-Д-2417 135 40 40

10 043-415-317 19 ОЗ-С-Д-2448 213 48 100

11 137-968-896 44 ОЗ-С-Д-2427 185 48 72

12 115-822-849 58 ОЗ-С-Д-2420 120 40 40

13 035-591-009 46 ОЗ-С-Д-2441 217 52 80

14 157-442-331 65 ОЗ-С-Д-2452 200 40 100

15 158-954-261 17 ОЗ-С-Д-2410 147 39 68

16 182-270-272 55 ОЗ-С-Д-2453 128 48 40

58

Договор оплаты
№П18.24-

080301.003 от
30.07.2024 г.

39

Договор оплаты
№П18.24-

080301.010 от
05.08.2024 г.

60

Договор оплаты
№П18.24-

080301.020 от
24.08.2024 г.

55

Договор оплаты
№П18.24-

080301.008 от
01.08.2024 г.

40

Договор оплаты
№П18.24-

080301.029 от
26.08.2024 г.

60

Договор оплаты
№П18.24-

080301.024 от
24.08.2024 г.

65

Договор оплаты
№П18.24-

080301.027 от
26.08.2024 г.

68

Договор оплаты
№П18.24-

080301.012 от
12.08.2024 г.

39

Договор оплаты
№П18.24-

080301.009 от
05.08.2024 г.

17 159-490-479 14 ОЗ-С-Д-247 156 43 55

18 140-576-213 40 ОЗ-С-Д-2431 139 40 60

19 159-706-024 85 ОЗ-С-Д-2455 200 68 72

20 148-328-087 79 ОЗ-С-Д-249 139 44 40

21 156-640-710 69 ОЗ-С-Д-2434 172 68 64

22 158-393-366 05 ОЗ-С-Д-2454 184 68 56

23 138-475-771 02 ОЗ-С-Д-2439 157 40 52

24 159-202-597 71 ОЗ-С-Д-245 198 57 73

25 062-810-587 52 ОЗ-С-Д-2430 135 40 56

60

Договор оплаты
№П18.24-

080301.005 от
30.07.2024 г.

39

Договор оплаты
№П18.24-

080301.013 от
14.08.2024 г.

Теор
ОсМе

55

Договор оплаты
№П01.24-

210301.012 от
08.08.2024 г.

90

Договор оплаты
№П01.24-

210301.018 от
19.08.2024 г.

75

Договор оплаты
№П01.24-

210301.005 от
31.07.2024 г.

55

Договор оплаты
№П01.24-

210301.017 от
19.08.2024 г.

80

Договор оплаты
№П01.24-

210301.008 от
03.08.2024 г.

49

Договор оплаты
№П01.24-

210301.007 от
31.07.2024 г.

80

Договор оплаты
№П01.24-

210301.010 от
06.08.2024 г.

26 158-196-197 06 ОЗ-С-Д-246 184 64 60

27 063-849-184 95 ОЗ-С-Д-2418 123 40 44

1.2. 21.00.00 ПРИКЛАДНАЯ ГЕОЛОГИЯ, ГОРНОЕ ДЕЛО, НЕФТЕГАЗОВОЕ ДЕЛО И ГЕОДЕЗИЯ

1.2.1. Направление 21.03.01 «Нефтегазовое дело»

Баллы по
предметам

№
п\п

СНИЛС Рег. № Сум.
балл

ОМат
Выч

Рус

Инди
в.

дост.

Условия приема

1 159-225-790 92 ОЗ-БНГ-Д-2416 185 48 72 10

2 137-376-124 69 ОЗ-БНГ-Д-2420 190 40 60

3 175-668-496 32 ОЗ-БНГ-Д-2419 199 48 76

4 157-276-157 88 ОЗ-БНГ-Д-2424 135 40 40

5 166-978-328 39 ОЗ-БНГ-Д-2422 196 60 56

6 159-269-662 20 ОЗ-БНГ-Д-2428 142 44 49

7 145-702-253 44 ОЗ-БНГ-Д-241 196 56 60

40

Договор оплаты
№П01.24-

210301.015 от
16.08.2024 г.

70

Договор оплаты
№П01.24-

210301.003 от
29.07.2024 г.

95

Договор оплаты
№П01.24-

210301.006 от
31.07.2024 г.

60

Договор оплаты
№П01.24-

210301.004 от
30.07.2024 г.

55

Договор оплаты
№П01.24-

210301.009 от
05.08.2024 г.

Общ
ОсЭк

40

Договор оплаты
№П13.24-

380301.079 от
26.08.2024 г.

65

Договор оплаты
№П13.24-

380301.020 от
31.07.2024 г.

39

Договор оплаты
№П13.24-

380301.027 от
07.08.2024 г.

75

Договор оплаты
№П13.24-

380301.072 от
26.08.2024 г.

8 159-196-508 08 ОЗ-БНГ-Д-246 144 48 56

9 030-122-607 73 ОЗ-БНГ-Д-2427 182 60 52

10 206-706-773 63 ОЗ-БНГ-Д-2426 245 68 72 10

11 159-068-716 01 ОЗ-БНГ-Д-2423 160 48 52

12 159-143-355 73 ОЗ-БНГ-Д-243 165 40 60 10

1.3. 38.00.00 ЭКОНОМИКА И УПРАВЛЕНИЕ

1.3.1. Направление 38.03.01 «Экономика»

Баллы по
предметам

№
п\п

СНИЛС Рег. № Сум.
балл

МВЭе Рус

Инди
в.

дост.

Условия приема

1 151-836-485 75 ОЗ-ЭПИ-Д-242 148 56 52

2 186-675-029 17 ОЗ-ЭПИ-Д-2416 229 88 76

3 159-714-647 06 ОЗ-ЭПИ-Д-2420 219 88 92

4 162-639-098 83 ОЗ-ЭПИ-Д-247 215 76 64

40

Договор оплаты
№П13.24-

380301.078 от
26.08.2024 г.

95

Договор оплаты
№П13.24-

380301.037 от
14.08.2024 г.

90

Договор оплаты
№П13.24-

380301.053 от
23.08.2024 г.

40

Договор оплаты
№П13.24-

380301.056 от
24.08.2024 г.

39

Договор оплаты
№П13.24-

380301.028 от
07.08.2024 г.

50

Договор оплаты
№П13.24-

380301.023 от
03.08.2024 г.

39

Договор оплаты
№П13.24-

380301.025 от
06.08.2024 г.

39

Договор оплаты
№П13.24-

380301.014 от
26.07.2024 г.

Общ
ОсЭк

75

Договор оплаты
№П13.24-

380302.043 от
24.08.2024 г.

5 157-767-014 02 ОЗ-ЭПИ-Д-2423 160 60 60

6 159-587-687 49 ОЗ-ЭПИ-Д-243 253 80 68 10

7 159-817-177 15 ОЗ-ЭПИ-Д-2415 218 64 64

8 156-262-127 54 ОЗ-ЭПИ-Д-2431 152 56 56

9 159-580-714 07 ОЗ-ЭПИ-Д-2419 239 100 100

10 157-280-561 77 ОЗ-ЭПИ-Д-245 178 72 56

11 122-769-827 81 ОЗ-ЭПИ-Д-2414 171 72 60

12 102-628-423 19 ОЗ-ЭПИ-Д-246 219 88 92

1.3.2. Направление 38.03.02 «Менеджмент»

Баллы по
предметам

№
п\п

СНИЛС Рег. № Сум.
балл

МВЭе Рус

Инди
в.

дост.

Условия приема

1 178-382-267 10 ОЗ-ПрМен-Д-2436 199 76 48

40

Договор оплаты
№П13.24-

380302.013 от
02.08.2024 г.

45

Договор оплаты
№П13.24-

380302.011 от
01.08.2024 г.

70

Договор оплаты
№П13.24-

380302.050 от
26.08.2024 г.

39

Договор оплаты
№П13.24-

380302.020 от
19.08.2024 г.

40

Договор оплаты
№П13.24-

380302.058 от
29.08.2024 г.

70

Договор оплаты
№П13.24-

380302.018 от
13.08.2024 г.

75

Договор оплаты
№П13.24-

380302.028 от
20.08.2024 г.

39

Договор оплаты
№П13.24-

380302.015 от
10.08.2024 г.

45

Договор оплаты
№П13.24-

380302.045 от
26.08.2024 г.

50

Договор оплаты
№П13.24-

380302.017 от
12.08.2024 г.

2 157-805-726 96 ОЗ-ПрМен-Д-2444 198 76 72 10

3 159-591-455 16 ОЗ-ПрМен-Д-2429 161 64 52

4 156-789-112 14 ОЗ-ПрМен-Д-243 174 60 44

5 158-493-703 08 ОЗ-ПрМен-Д-2412 125 46 40

6 159-076-635 99 ОЗ-ПрМен-Д-2443 133 45 48

7 158-217-877 94 ОЗ-ПрМен-Д-2410 199 60 69

8 199-899-858 12 ОЗ-ПрМен-Д-2422 183 68 40

9 157-431-393 70 ОЗ-ПрМен-Д-245 187 80 68

10 158-304-599 80 ОЗ-ПрМен-Д-2438 189 80 64

11 193-050-960 65 ОЗ-ПрМен-Д-2428 158 48 60

52

Договор оплаты
№П13.24-

380302.051 от
26.08.2024 г.

Общ
ОсЭк

75

Договор оплаты
№П13.24-

380303.011 от
24.08.2024 г.

65

Договор оплаты
№П13.24-

380303.015 от
26.08.2024 г.

39

Договор оплаты
№П13.24-

380303.001 от
27.07.2024 г.

40

Договор оплаты
№П13.24-

380303.017 от
26.08.2024 г.

39

Договор оплаты
№П13.24-

380303.005 от
07.08.2024 г.

40

Договор оплаты
№П13.24-

380303.006 от
08.08.2024 г.

39

Договор оплаты
№П13.24-

380303.003 от
27.07.2024 г.

39

Договор оплаты
№П13.24-

380303.002 от
27.07.2024 г.

12 157-653-989 21 ОЗ-ПрМен-Д-242 155 52 51

1.3.3. Направление 38.03.03 «Управление персоналом»

Баллы по
предметам

№
п\п

СНИЛС Рег. № Сум.
балл

МВЭе Рус

Инди
в.

дост.

Условия приема

1 157-944-652 16 ОЗ-УПП-Д-2432 223 84 64

2 159-192-906 02 ОЗ-УПП-Д-2434 185 68 52

3 151-791-629 77 ОЗ-УПП-Д-243 161 56 56 10

4 183-071-873 73 ОЗ-УПП-Д-2441 224 96 88

5 193-929-273 23 ОЗ-УПП-Д-2416 167 68 60

6 157-795-295 32 ОЗ-УПП-Д-241 133 45 48

7 164-912-261 70 ОЗ-УПП-Д-244 124 45 40

8 151-391-290 46 ОЗ-УПП-Д-2419 131 52 40

40

Договор оплаты
№П13.24-

380303.018 от
29.08.2024 г.

50

Договор оплаты
№П13.24-

380303.004 от
29.07.2024 г.

40

Договор оплаты
№П13.24-

380303.010 от
19.08.2024 г.

39

Договор оплаты
№П13.24-

380303.016 от
26.08.2024 г.

40

Договор оплаты
№П13.24-

380303.008 от
09.08.2024 г.

40

Договор оплаты
№П13.24-

380303.012 от
24.08.2024 г.

55

Договор оплаты
№П13.24-

380303.014 от
24.08.2024 г.

70

Договор оплаты
№П13.24-

380303.013 от
24.08.2024 г.

45

Договор оплаты
№П13.24-

380303.007 от
09.08.2024 г.

39

Договор оплаты
№П13.24-

380303.009 от
16.08.2024 г.

9 210-287-636 35 ОЗ-УПП-Д-2438 144 64 40

10 159-697-687 60 ОЗ-УПП-Д-2417 190 72 68

11 157-696-456 29 ОЗ-УПП-Д-2410 241 100 96 5

12 159-714-640 00 ОЗ-УПП-Д-242 193 72 72 10

13 158-732-856 08 ОЗ-УПП-Д-2421 208 80 88

14 165-114-878 64 ОЗ-УПП-Д-2439 168 76 52

15 160-099-461 62 ОЗ-УПП-Д-2411 207 80 72

16 159-580-742 11 ОЗ-УПП-Д-2436 212 72 60 10

17 197-484-754 43 ОЗ-УПП-Д-2420 153 48 60

18 191-694-039 99 ОЗ-УПП-Д-2415 135 52 44

Общ
ОсЭк

90

Договор оплаты
№П13.24-

380304.004 от
01.08.2024 г.

39

Договор оплаты
№П13.24-

380304.002 от
30.07.2024 г.

55

Договор оплаты
№П13.24-

380304.017 от
26.08.2024 г.

100

Договор оплаты
№П13.24-

380304.006 от
12.08.2024 г.

55

Договор оплаты
№П13.24-

380304.011 от
24.08.2024 г.

40

Договор оплаты
№П13.24-

380304.009 от
24.08.2024 г.

90

Договор оплаты
№П13.24-

380304.003 от
01.08.2024 г.

40

Договор оплаты
№П13.24-

380304.008 от
24.08.2024 г.

55

Договор оплаты
№П13.24-

380304.007 от
23.08.2024 г.

1.3.4. Направление 38.03.04 «Государственное и муниципальное управление»

Баллы по
предметам

№
п\п

СНИЛС Рег. № Сум.
балл

МВЭе Рус

Инди
в.

дост.

Условия приема

1 158-201-975 66 ОЗ-МУ-Д-2424 282 92 100

2 062-810-426 36 ОЗ-МУ-Д-2416 231 92 100

3 150-208-358 19 ОЗ-МУ-Д-2457 187 76 56

4 036-925-455 76 ОЗ-МУ-Д-2435 236 84 52

5 159-516-472 98 ОЗ-МУ-Д-2440 191 68 68

6 158-961-787 35 ОЗ-МУ-Д-2448 125 45 40

7 157-142-942 68 ОЗ-МУ-Д-2415 282 96 96

8 192-697-495 37 ОЗ-МУ-Д-242 152 68 44

9 159-870-277 20 ОЗ-МУ-Д-2453 239 88 96

85

Договор оплаты
№П13.24-

380304.014 от
26.08.2024 г.

95

Договор оплаты
№П13.24-

380304.012 от
24.08.2024 г.

40

Договор оплаты
№П13.24-

380304.016 от
26.08.2024 г.

80

Договор оплаты
№П13.24-

380304.005 от
01.08.2024 г.

40

Договор оплаты
№П13.24-

380304.015 от
26.08.2024 г.

75

Договор оплаты
№П13.24-

380304.010 от
24.08.2024 г.

Лит

73

Договор оплаты
№П07.24-

540301.001 от
18.07.2024 г.

70

Договор оплаты
№П07.24-

540301.018 от
22.08.2024 г.

95

Договор оплаты
№П07.24-

540301.004 от
20.07.2024 г.

10 158-037-509 71 ОЗ-МУ-Д-2458 269 84 100

11 118-487-964 06 ОЗ-МУ-Д-2449 283 96 92

12 186-476-640 22 ОЗ-МУ-Д-2429 157 45 72

13 215-354-754 54 ОЗ-МУ-Д-2432 264 96 88

14 212-072-818 16 ОЗ-МУ-Д-2428 156 64 52

15 187-800-488 04 ОЗ-МУ-Д-2455 221 76 60 10

1.4. 54.00.00 ИЗОБРАЗИТЕЛЬНОЕ И ПРИКЛАДНЫЕ ВИДЫ ИСКУССТВ

1.4.1. Направление 54.03.01 «Дизайн»

Баллы по
предметам

№
п\п

СНИЛС Рег. № Сум.
балл

Рис Рус

Инди
в.

дост.

Условия приема

1 143-878-957 19 ОЗ-ПД-Д-245 197 55 69

2 162-454-568 70 ОЗ-ПД-Д-2423 222 63 89

3 158-201-830 50 ОЗ-ПД-Д-246 204 49 60

55

Договор оплаты
№П07.24-

540301.013 от
09.08.2024 г.

60

Договор оплаты
№П07.24-

540301.005 от
24.07.2024 г.

90

Договор оплаты
№П07.24-

540301.019 от
23.08.2024 г.

85

Договор оплаты
№П07.24-

540301.002 от
18.07.2024 г.

75

Договор оплаты
№П07.24-

540301.020 от
26.08.2024 г.

85

Договор оплаты
№П07.24-

540301.014 от
13.08.2024 г.

85

Договор оплаты
№П07.24-

540301.016 от
21.08.2024 г.

70

Договор оплаты
№П07.24-

540301.007 от
29.07.2024 г.

90

Договор оплаты
№П07.24-

540301.015 от
16.08.2024 г.

95

Договор оплаты
№П07.24-

540301.009 от
30.07.2024 г.

4 202-966-209 54 ОЗ-ПД-Д-249 199 88 56

5 193-445-573 97 ОЗ-ПД-Д-243 206 63 83

6 159-251-929 92 ОЗ-ПД-Д-241 214 84 40

7 157-373-491 93 ОЗ-ПД-Д-2417 195 56 54

8 130-476-995 65 ОЗ-ПД-Д-2420 223 96 52

9 162-608-961 78 ОЗ-ПД-Д-248 229 92 52

10 150-349-656 56 ОЗ-ПД-Д-2419 241 88 68

11 163-464-399 83 ОЗ-ПД-Д-244 194 58 66

12 143-642-081 42 ОЗ-ПД-Д-2416 186 44 52

13 197-615-032 98 ОЗ-ПД-Д-2421 220 54 71